

Följ med PRO och SPF Laxå till Tyskland och julmarknaden i Lübeck

4-dagars bussresa med Stena Line till Kiel och den fina julmarknaden i
Lübeck med gränsshopping på Citti Markt

Avresa från Laxå lördag 9 december 2023



Varmt välkomna till vår 4-dagars resa med buss till Göteborg, Stena Line till Kiel och julmarknaden i Lübeck. Under adventstiden förvandlas Lübecks innerstad till kanske den vackraste julmarknaden i norra Tyskland. Njut av glühwein, pepparkakor, brända mandlar och allting annat som hör en äkta tysk julmarknad till. Och innan hemresan gränsshoppa vi öl, vin, sprit och annat godis på Citti Markt i Kiel.

Lördag 9/12: Buss från Laxå till Göteborg innan vi embarkerar Stena Line till Kiel

Vår förstklassiga buss avgår från RastPunkt Laxå kl. 11.30. Vi stannar även vid Q-star-macken i Finnerödja kl. 11.45 för de som vill stiga på där. Längs vägen tar vi en paus för fika på egen hand innan vi vid 16-tiden kommer till Göteborg och går ombord på Stena Lines stora passagerarfärja "Stena Germanica" som under natten skall ta oss söderut med Kiel som destination. Vi installerar oss i våra insides dubbelhytter med båda bäddarna på golvet (utsideshytter eller enkelhytter mot ett smärre tillägg) och samlas kl. 18.00 i buffétrestaurangen för deras stora julbord. Öl och vin, alternativt alkoholfritt, ingår. På buffén finns allt man förväntar sig skall finnas på ett äkta svenskt julbord. Mätta och belåtna njuter vi av kvällen tillsammans med våra medresenärer, tar kanske en svängom på dansgolvet, något gott i baren eller shoppar billigt i butikerna.



Julmarknaden i Lübeck

Söndag 10/12: Direkt till Lübeck med stadsrundtur och julmarknad

Efter en god frukost anländer vi till Kiel kl. 09.15. Vi möter bussen på parkeringen utanför Stena Lines terminal och kör direkt till Lübeck (9 mil) där vi först möter en svensktalande lokalguide som skall visa oss mera av den vackra staden. Därefter är det fritt fram för egna strövtåg bland julmarknadsstånd, ta en kopp kaffe, en tysk bratwurst eller en glühwein och värma oss med. Ett "måste" är en fikapaus hos kända Niederegger Marsipan som ligger på gågatan. Ut på eftermiddagen checkar vi in på vårt hotell Holiday Inn som ligger på bekvämt promenadavstånd till Lübecks innerstad. Normalt brukar man få rummen vid 16-tiden och kan därefter igen njuta av julmarknaden. Kl. 19.00 samlas vi för middag på hotellet.

Måndag 11/12: Julmarknaden i Lübeck, gränsshopping och hemresa med Stena Line till Göteborg

Efter en god frukost på vårt hotell har vi ytterligare tid att njuta av julmarknaden och även besöka de stora varuhusen på gågatan som erbjuder tyska julklappsfynd. Kl. 14.00 samlas vi vid bussen för att åka tillbaka till Kiel där vi stannar till på Citti Markt i utkanten av staden. Här kan vi göra goda inköp av billig sprit, vin, öl och annat godis inför kommande helger. Urvalet är det samma som hos Border Shop i Puttgarden, om någon varit där och handlat tidigare. Kl. 17.30 åker vi till Stena Line-terminalen och går ombord på "Stena Scandinavica" för nattsegling tillbaka till Göteborg i samma hyttkategori som på utresan. Båten avgår kl. 18.45 och ombordstigning är fram till kl. 18.00. Ombord kan vi för egen räkning boka bord i en av restaurangerna för middag. Under kvällen njuter vi av båtens stora utbud tillsammans.

Tisdag 12/12: Göteborgs vackra skärgård innan vi tar fatt på hemresan

Vi avnjuter en god frukost ombord medans vi passerar Vinga fyr på vägen in mot Göteborg. Kl. 09.15 anländer vi kajen i Göteborg och vi möter bussen vid terminalen. Vi tar nu fatt på resans sista etapp tillbaka mot Laxå. Längs vägen tar vi en bensträckare på Rattugglan vägkrog utanför Mariestad innan vi anländer Laxå vid 14-tiden. Med många trevliga minnen i bagaget kanske vi redan börjar längta efter nästa års resa med PRO och SPF Laxå och som går till Rhen- och Moseldalen i sista halvan av maj 2024.

PRIS: 4 990 kr

Eventuella tillägg:

For **utsides dubbelhytt med fönster och golvbäddar** på båten t/r: **250 kr per person**

For **insides enkelhytt** på båten t/r samt enkelrum på hotellet i Lübeck: **850 kr**

I priset ingår:

- Busstransport i modern turistbuss med toalett från Laxå till Göteborg t/r samt från Kiel till julmarknaden i Lübeck t/r enligt resebeskrivningen
- Båtresa med Stena Line Göteborg-Kiel t/r i insides dubbelhytt med golvbäddar
- Två frukostar ombord på ut- och hemresan, samt julbord inklusive fri dryck på utresan
- En natt i del i dubbelrum på Hotel Holiday Inn i Lübeck inklusive middag och frukost
- Lokalguide i Lübeck på söndag förmiddag, ca 1,5 timme
- Reseledning av Anders Lien från Komfort Resor

Researrangör:

Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.

www.komfortresor.se och www.kammarkollegiet.se/resegarantier

Anmälan:

Du anmäler dig till **Margareta Swenson, PRO och SPF Laxå, tel. 0705-92 88 06**

Mejl: margareta.swenson@telia.com. Alla måste lämna sitt födelsedatum då Stena Line kräver detta.

Avbeställningsskydd:

Komfort Resor erbjuder inte längre avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt bankkort, så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker.

Betalning:

Ni kommer att få faktura på hela resans belopp på e-post eller per brev i början av oktober månad med betalningsfrist 31 oktober. Margareta Swenson är vår kontaktperson och alla frågor gällande resan kan ställas till henne.

Glöm ej giltigt pass!

Välkommen till en trevlig resa med PRO och SPF!

Komfort Resor
Där kvalitet är tradition

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Telefon 031-41 12 00

www.komfortresor.se



Julmarknaden i Lübeck



Hotel Holiday Inn Lübeck



Stena Line Göteborg-Kiel



Varmt välkomna till denna fina resa till Lübeck!

Komfort Resor
Där kvalitet är tradition